
DESIGN
WITHOUT 
LIMITS



Dle šablony vystřihněte látku 
a začistěte její okraje.*

Na určená místa přišijte 
části suchého zipu (celkem 

7 kusů).

Ohněte horní i spodní 
okraj látky, napněte ji a na 

4 místech ji upevněte.

Upevněte látku na rozích 
jednotky a následně vypněte 

pro dokonalý efekt.

4 kroky pro váš osobitý unikátní design:

ZVOLTE SI 
VLASTNÍ 
UNIKÁTNÍ 
DESIGN

* Vzory dostupné u vašeho partnera TOSHIBA.



Vlastní design

Nepřeberné množství různých vzorů.
Jednoduchá aplikace – stačí jen sloupnout a nalepit.

Bluish Gray

Light Gray

Dark Brown

Gray Beige Emerald Blue

Dark Gray



&
A+++ – A++ od 19 

dB(a)

Chyby tisku a sazby vyhrazeny. CZ / Home Solutions / leden 2021. Za obsah odpovídá: AIR-COND Klimaanlagen-Handelsgesellschaft m.b.H., Haushamer Straße 
2,A-8054 Graz-Seiersberg, Rakousko, tel.: +43 316 80 89, office@air-cond.com. Fotografie: TOSHIBA Carrier Corporation

DESIGN WITHOUT LIMITS

Skutečně designová jednotka, která vytváří individuální 
design nejen svým vzhledem, ale díky vašemu vkusu. Díky 
WIFI adaptéru, který je součástí dodané jednotky, můžete 
klimatizaci pohodlně ovládat a kontrolovat aplikací na dálku.

Designový ovladač v elegantní černé barvě, luxusním provedení a 
s podsvíceným displejem nabízí velké množství funkcí, mezi které 
patří: Power Select – volba maximálního příkonu, ECO – úsporný 
režim pro snížení účtu za spotřebu energie a HI-Power pro rychlé 
ochlazení nebo vytápění prostoru. 

 

Ovladač HAORI je dodáván s nástěnným držákem, který snadno 
zachytí ovladač pomocí magnetu.

• Monitoring spotřeby energie v čase 
• Ovládací hlasem je kompatibilní s asistenty:  

Google Home Assistant a Amazon Alexa

TOSHIBA 
ULTRA PURE FILTR
TOSHIBA Ultra Pure filtry zachytí 
až 94 % částic větších než než 
2,5 μm

TOSHIBA 
MAGIC COIL
Samočisticí výměník, který je stále 
čistý, jako když byl nový.

TOSHIBA 
PLAZMOVÝ IONIZÁTOR
Eliminuje a neutralizuje částice jako 
prachy, pyly, viry a jiné nečistoty


